
                                         

Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

21.12.2023     № 473 

г. Биробиджан 

 

О приостановлении действия абзаца третьего пункта 1 раздела 1 Положения 

о Благодарности, Благодарственном письме и ценном подарке городской 

Думы муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области, утвержденного решением городской Думы 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области от 26.01.2017 № 369 «О Благодарности, Благодарственном письме и 

ценном подарке городской Думы муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области»  

 

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, городская Дума 

РЕШИЛА: 

 1. Приостановить до 01 января 2026 года действие абзаца третьего 

пункта 1 раздела 1 Положения о Благодарности, Благодарственном письме и 

ценном подарке городской Думы муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, утвержденного решением 

городской Думы муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области от 26.01.2017 № 369 «О Благодарности, 

Благодарственном письме и ценном подарке городской Думы 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования.   

3. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

 

 

 

Председатель городской Думы       А.В. Болтов 

 

 

Мэр города                          М.А. Семёнов 

https://internet.garant.ru/document/redirect/407665840/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/407665840/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/407665840/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/407665840/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/407665840/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/407665840/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/407665840/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/407665840/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/407665840/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/407665840/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/407665840/0

	ГОРОДСКАЯ ДУМА
	РЕШЕНИЕ
	О приостановлении действия абзаца третьего пункта 1 раздела 1 Положения о Благодарности, Благодарственном письме и ценном подарке городской Думы муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области, утвержденного решением городск...

